et singulis quatuor mercatis terrarum antiqui extentus de Myddill-Creiffaucher

[i.e., Creiffvechter] cum singulis suis pertinentiis, jacentibus in Senescallatu de

Stratherne, super resignationem Joannis Comry, junioris, de Eodem. Tenendis de

Rege. Solvendo firmas proficua et le mart siluir debita et consueta. Apud
Striveling, April 12, 1534.

99. Carta confirmationis Joanni Drummond de Innerpeffray et Margarete

Stewart Domine Gordoun sue sponse, in conjuncta infeodatione, et heredibus [ut

supra, No. 95], super cartam illis factam per Andream Toscheauch de Monze, de

data 20 die Junij, 1535—Testibus, Alexandra Maxtoun de Cultequhay, Joanne

Drummond de Bordland, Joanne Drummond de Petcalloun, Joanne Drummond de

Cullezaddoth,—De tota et integra quarta parte omnium et singularum terrarum
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de Dalpatrik cum pertinentiis, jacente in Senescallatu de Stratheme: Nee non

in speciale warrantum predictarurn terrarum, de omnibus et singulis terns de

Kepnaclonze cum -pertinentiis, jacentibus infra Senescallatum de Stratherne.

Tenenda de Rege. Reddendo jura et servitia debita et consueta. Apud Striveling,

July 7, 1535.1

100. Carta confirmationis Waltero Oliphant, in vitali redditu pro toto tem-

pore vite sue, et Thome Oliphant suo filio, et Elizabethe Creichtoun sponse ipsius

Thome in conjuncta infeodatione, et heredibus masculis inter ipsos legitime procreatis

seu procreandis: Quibus deficientibus, seniori heredum suarum feminearum absque

divisione,—Super cartarn illis factam per Jacobum modernum Regem Scotorum, de

data apud Falkland 24 die Martij et anno regni sui 21. Testibus Gawino, Archie-

piscopo Glasguensi, Cancellario, Willelmo Episcopo Aberdonensi, Thesaurario,

Henrico Episcopo Candidecase, Regis capelle Regie Strivilingensis, Jacobo Comite

Moravie, Archibaldo Comite de Ergile, Magistro Hospitij, Hugone Comite de

Eglintoun, Malcolmo Domino Fleming, Magno Camerario, Patricio priore Ecclesie

metropolitane Sancti Andree, Davide Abbate Monastery de Abirbrothok, secreti

sigilli custode, Thoma Ersken de Brechin, secretario, Jacobo Colville de Eist

Wemys, Regis cornputorum Rotulatore et Cancellarie Directore, miltibus, et Magistro

Jacobo Foulis de Colintoun, Regis Rotulorum Registri ac Concilij Clerico,—De
toto et integro illo quarterio terrarum Regis de Murdocarny per dictum Walterum

occupato cum pertinentiis, jacente in Dominio de Fife. Tenendo de Rege.

Solvendo summam duodecim mercarum septem solidorum et octo denariorum monete